__________________________________________________________________________

Rua E, S/N°  Centro Político e Administrativo  Cuiabá  MT CEP: 78049-918
Contato: (65) 3612-5400 | presidencia@portalcrmmt.org.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO. NÚMERO DO CONTRATO: CT 010/2016. ESPÉCIE: Pregão Presencial.

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

CONTRATADO: ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA EPP OBJETO: Alteração da cláusula sexta do

contrato matriz. VIGÊNCIA: 27/09/2019 à 26/09/2020 VALOR GLOBAL: R$ 95.000,00. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei n.º 8.666 de 21.06.93 e suas alterações; FORO: Justiça Federal Comarca de Cuiabá – MT; DATA

DA ASSINATURA: 27 de setembro de 2019.

Cuiabá - MT, 27 de setembro de 2019.

Dra. Hildenete Monteiro Fortes
Presidente do CRM-MT